

100-740 서울시 중구 남대문로 5가 526 대우재단빌딩 8 층 T. 02)6366-0061,0091 F. 02)6366-0065 E-mail daewoosky2009@gmaill.com



2017. 6. 8

문서번호 : 세경연-2017-056 호 수 신 : 한남대학교 총장님

참 조:취업지원센터(팀)장/인재(경력)개발센터장

제 목: 2017 년 글로벌청년사업가(Global YBM) 양성과정 모집·선발관련 협조 요청

- 1. 귀 대학교의 무궁한 발전을 기원 드리며, 협조에 감사 드립니다.
- 2. 우리 연구회는 비영리 사단법인으로 국내 청년 실업난 해소와 해외진출 한국기업들의 인재 구인난 해소에 기여하고자 지난 2011년 'Global YBM(Young Business Manager)'사업을 시작하여 현재 베트남, 미얀마, 인도네시아, 태국 등 동남아 4개 국에 본 과정을 개설하고 국내외교육비 전액을 무료로 운영 중이며, 특히 정부의 글로벌 일자리 창출관련 해외 취업프로그램인 K-Move사업과 연계하여 현재까지 총 630여명을 선발, 수료자 전원을 현지에 취업시키는 성과를 내었고 모범적으로 운영함으로써 정부 평가에서 최고 우수과정에 선정된 프로그램 입니다.
- 3. 금년에도 위 4개국 과정을 아래와 같은 일정으로 연수생 모집·선발을 진행할 계획 이오니 첨부 모집요강을 참조하시어 귀교 출신 구직자들이 많이 참여할 수 있도록 적극적인 홍보 및 안내를 요청 드립니다.

- 아 래 -

- 가. 과 정 명 : 2017년 Global YBM(글로벌청년사업가) 양성과정 (4개국 과정) 모집·선발인원 : 베트남 100명, 미얀마 20명, 인도네시아 40명, 태국 30명
- 나. 모집·선발 일정

구 분	일 정	비고
지원서 접수	17.6.15(목)~17.6.25(일)	당사 & 월드잡 홈페이지 각각 접수
선발·면접	17.7.10(월)~17.7.19(수)	지원국가별 상이

- 다. 협조 요청사항
  - ① 글로벌청년사업가 양성과정 모집·선발 관련 '2017 모집요강' 교내 공지 및 게시
  - ② 미취업 졸업자 및 졸업예정자 대상 참여 독려 : 이메일, 문자메시지 등 활용
- 라. 참조 및 문의
  - ① 참조
    - 대우세계경영연구회 홈페이지 (www.globalybm.com)
    - 월드잡(한국산업인력공단) 홈페이지 (www.worldjob.or.kr)
    - 관련 동영상 자료 : YouTube 검색어 'Global YBM'
    - ※ 본 과정에 참여하여 해외 취업을 할 경우 대학 취업률에도 반영됩니다
  - ② 문의: 사무국(선명규 팀장/02-6366-0090~91, daewoosky@gmail.com)
- # 첨부 1. 글로벌청년사업가(Global YBM)양성사업 모집요강.
  - 2. 글로벌청년사업가 양성사업 관련 주요 언론 기사. 끝 -

사단법인 대우세계경영연구회 회장 장 병

